
UCHWAŁA NR XLV/331/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/182/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia 30 stycznia 2013 roku w sprawie podziału Gminy Dębnica Kaszubska na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.), działając na wniosek Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

uchwala się,
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXVI/182/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 stycznia 
2013 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 27 lutego 2013 r., poz. 1123) w pozycji dotyczącej 
obwodu głosowania nr 4, w kolumnie: siedziba obwodowej komisji wyborczej wyrazy „Zespół Szkolno-
Przedszkolny” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa”.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu w Gdańsku i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska i w sołectwach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

Id: 609069D4-426D-41F8-83B1-1C7BA4270C82. Podpisany Strona 1




